
 

 
 

 
 

Via dell’Università, 4 - 41100 Modena - tel. 059/2056073-2056510-2056512-2056657 – Telefax 059/2056515 
  

 

1 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 
        DIREZIONE LEGALE, AFFARI ISTITUZIONALI E GE NERALI 

                                  AREA LEGALE 
 

Decreto n. 209/2013 

Il RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario); 

VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con 
Decreto del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 
23.2.2012, in particolare l’art. 12 (“Senato Accademico”); 
VISTO il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 33, 
prot. n. 9621 del 7.6.2012, pubblicato all’indirizzo: 
http://www.direzionelegale.unimore.it/site/home/elezioni.html; 
CONSIDERATO il proprio Decreto n. 13 del 23.3.2012, con il quale sono state indette le 
elezioni studentesche per le rappresentanze degli studenti per il biennio 2011/2012, 2012/2013 
ed il seguente Decreto n.  18 dell’11 maggio 2012 di proclamazione degli eletti nelle suddette 
elezioni; 
VISTO il proprio Decreto n. 86 del 12.9.2012, con il quale è stato ricostituito il Senato 
Accademico, per il triennio accademico 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, poi modificato con 
Decreto n. 7 del 7.2.2013, con Decreto 23 del 4.3.2013 e con Decreto n. 51 del 8.5.2013; 
VERIFICATO che Sig. DI GIOIA Carmine Cristiano, eletto rappresentante degli Studenti nel 
Senato Accademico per la lista “Unione Universitaria”, è decaduto dalla carica in quanto non 
più studente di questo Ateneo; 
VERIFICATO che il successivo tra i non eletti per la lista “Unione Universitaria” è il Sig. 
CAROLLO Mirko, Nato a MODENA il 17/12/1989, regolarmente iscritto; 

 

DECRETA 

Art. unico 

Il Sig. CAROLLO Mirko, Nato a MODENA il 17/12/1989, è nominato rappresentante degli studenti, 
per la lista “Unione Universitaria”, in Senato Accademico, per il residuo periodo del biennio 
2011/2012, 2012/2013, in sostituzione del Sig. DI GIOIA Carmine Cristiano. 

Modena, lì  28.10.2013 – Prot. 19276 

                    IL RETTORE 

                (Prof. Aldo Tomasi) 


